
UCHWAŁA NR XXVIII/292/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działek nr 798, 

329 i części działki nr 862 w Kamińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) i art. 9 ust. 1 i 3a w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 293 ze zmianami), Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działek nr 798, 329 i części 

działki nr 862 w Kamińsku. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą określone są na mapie stanowiącej załącznik 

graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 

 

 

 

   granica zmiany studium 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/292/2021

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 9 lutego 2021 r.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVIII/292/2021

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 9 lutego 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działek nr 798,

329 i części działki nr 862 w Kamińsku

Przystąpienie do opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Murowana Goślina dla działek nr 798, 329 i części działki nr 862
w Kamińsku ma na celu wyznaczenie kierunku, który umożliwi realizację zagospodarowania
terenu na cele związane ze sportem, rekreacją i wypoczynkiem, przy zachowaniu wyznaczonego
kierunku zabudowy letniskowej oraz maksymalnym zachowaniu walorów przyrodniczych. Obecny
kierunek w studium to usługi sportu i rekreacji, lasy, nieużytki, tereny zabudowy letniskowej oraz
wody stojące. Na części obszaru objętego zmianą wyznaczono ekosystemy dolin rzecznych
i rynien jeziornych, dolinowe korytarze ekologiczne. Teren objęty zmianą studium znajduje się
w Parku Krajobrazowym Puszcza Zielonka. Powierzchnia terenu objętego zmianą studium
wynosi około 3,2 ha.

Do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie należy podjęcie niniejszej
uchwały.

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

